
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа 

"Образовательный центр" имени Героя Советского Союза 

 Панчикова Василия Ивановича  с. Богдановка 

муниципального района Нефтегорский 

Самарской области 

 

                                               ПРИКАЗ 

От 26.02.2024 г                                                         № 14- ОД 

 

«О назначении  ответственного 

за организацию приёма в 1 класс»  

 

На основании Закона «Об образовании РФ» и с целью обеспечения приемной 

кампании в первые классы на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  и. ф. о. заместителя директора по УВР Морозову И.В. 

ответственным за: 

 прием заявлений от родителей (законных представителей) 

будущих первоклассников и регистрацию данных  заявлений  в 

ГИС АСУ  РСО – модуль «Е-услуги. Образование»; 

 ведение  Журнала регистрации приема заявлений; 

 прием от родителей (законных представителей)  документов, 

необходимых для зачисления детей в 1 класс; 

 Ведение Реестра зарегистрированных заявлений. 

 2.  Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

    директор  школы                                 Е. М. Илясова 

 

С приказом ознакомлена: 

Морозова И. В. 


		2024-02-29T11:49:21+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.




